Zorgverzekeraars Nederland 2024 & vergoedingspercentage van Memrec-behandeling

Naam polis basisverzekering

% vergoed

Beperking bij verzekeraar
Prijs restitutiepolis

Avitae-Eucare
Natura Select
Natura
Restitutie

ASR
Ruime keuze
Eigen keuze

ASR ik kiez zelf (Ditzo)
Goede keuze
Vrije keuze

Anderzorg
‘ Basisverzekering

AZVZ
‘ Zorg Zeker
cz
Zorg direct
Zorg bewust
Zorg op maatpolis
Zorg variatie polis
De Friesland
Zelf bewust
Alles verzorgd polis
DSW
‘ Basisverzekering
FBTO
Basis
Basis plus
Basis vrij
Hema
‘ Zorgverzekering
HollandZorg
‘ Basisverzekering
Interpolis

Zorg compact
Zorg actief

56%
64%
100%

70%
100%

62%
70%

61%

70%

57%
62%
66%
75%

62%
72%

70%

55%
63%
63%

61%
| 66%

63%
63%

€160,95 (prijs p/m van restitutie polis)

€170,95 (prijs p/m van restitutie polis)




Intwente
‘ Basisverzekering

1ZA
Basis keuze
Ruime keuze
Eigen keuze
1ZZ =CZ

Zorg bewust
Zorg-op-maatpolis
Zorg variatie polis

12Z =VGZ
Bewuzt
Basis
Natura
Combinatie
Just

‘ Zorg bewust

Menzis

Basis voordelig
Basis

Basis vrij

Nationale Nederlanden
Zorg voordelig
Zorg vrij

Ohra
‘ Combinatie

ONVZ
Bewuste keuze

Basisverzekering

Prolife

Principe polis

Salland
‘ Basisverzekering

Stad Holland
‘ Basisverzekering

UMC Zorgverzekering
‘ Ruime keuze

Principe polis budget

70%

62%
71%
80%

57%
66%
75%

53%
62%
71%
80%

53%

61%
61%
100%

62%
66%

66%

55-58%
60-65%

63%
63%

71%
| 75%

| 71%

€161,75 (prijs p/m van restitutie polis)




‘ Eigen keuze

United Consumers
Bewust basis
Basis
Ruime keuze
Eigen keuze

Univé

Zorg select
Zorg basis

Zorg geregeld
Zorg uitgebreid

VGz
Basis keuze
Ruime keuze
Eigen keuze

VGZ Bewuzt
‘ Bewuzt basis

VinkVink
‘ Basis

VVAA
‘ Basisverzekering

Zekur
Zorg basis
Zorg Plus

Ziezo
\ Basis

Zilveren Kruis Achmea
Basis budget
Basis zeker
Basis exclusief

Zorg en Zekerheid
Zorg gemak
Zorg zeker
Zorg vrij

Zorgzaam
Zorgverzekering

80%

53%
62%
71%
80%

53%
62%
71%
80%

62%
71%
80%

53%

| 61%
| 60-68%

71%
80%

63%

63%
63%
72%

62%
70%
70%

71%




